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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Torneo FE XII CITTA' DI PALERMO 0704052B

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 01-11-2007 - 04-11-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Mondello Simone

1Di Misa Serafino Luca Maria 

2
Di Via Saverio           

3
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Mondello Simone 6.0 ITA 23.5026.5018.5017.25 1710 1588 1898 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 5.0 ITA 25.0028.0019.0017.25 1491 1649 1760 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1991

3 6 2N Di Via Saverio           5.0 ITA 21.5023.5017.007.75 1688 1549 1708 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

4 8 2N Ingrassia Antonio        4.5 ITA 26.0028.0020.0017.25 1620 1591 1693 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1981

5 5 2N Bruno Yama               4.5 ITA 27.0030.0021.0012.50 1689 1576 1679 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1981

6 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4.5 ITA 23.0026.0018.5015.75 1581 1635 1695 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1989

7 23 2N Ferrante Filippo         4.5 ITA 20.5021.0015.507.50 1451 1510 1613 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1958

8 3 2N Melia Lorenzo            4.0 ITA 26.5029.5021.507.75 1703 1555 1606 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1977

9 10 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 23.0024.5018.506.25 1598 1556 1607 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

10 12 3N Maestri Salvatore        4.0 ITA 21.5023.0017.0017.00 1548 1566 1592 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1992

11 18 NC Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 23.5026.5019.009.00 1476 1583 1584 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1985

12 25 NC D'Angelo Giovanni 3.5 ITA 22.5024.5017.509.00 1428 1544 1545 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1991

13 4 2N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 22.0024.0017.507.75 1701 1499 1500 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

14 21 NC Giangrande Fabrizio      3.5 ITA 22.5024.0018.0013.00 1464 1553 1554 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1991

15 7 2N Marchese Andrea          3.0 ITA 28.0030.0022.0013.25 1679 1578 1529 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

16 14 3N Di Gangi Mattia          3.0 ITA 24.5027.5018.5010.00 1536 1573 1511 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1992

17 1 2N Parla Aldo               3.0 ITA 23.0025.0018.0015.001769 1505 1550 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1939

18 17 2N Boschi Giuseppe          3.0 ITA 20.5022.0015.5010.00 1478 1617 1590 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1960

19 26 NC Lo Cascio Marco          2.0 ITA 22.5023.0017.501.00 1401 1525 1368 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1998

20 9 2N Ingroia Antonino         2.0 ITA 24.0024.5018.006.25 1613 1530 1459 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 2 1959

21 24 3N Cordaro Giovanni         2.0 ITA 21.0024.0016.509.50 1437 1596 1501 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 2 1964

22 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  2.0 ITA 19.0019.5013.001.25 1494 1564 1565 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 3 1994

23 19 NC Ingroia Marco            2.0 ITA 20.5021.0015.501.25 1467 1547 1476 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 1990

24 20 2N Berendino Giacomo        2.0 ITA 17.5018.0014.004.75 1464 1584 1415 7 1 2 4 3 0 0 3 4 1 2 1 0 0 1950

25 13 2N Campagna Francesco       1.0 ITA 20.0022.0016.005.00 1541 1514 1242 6 0 2 4 2 0 1 1 4 0 1 3 0 1 1957

26 22 NC Spinella Andrea          1.0 ITA 19.5021.5015.000.00 1458 1481 747 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1995

FSI - FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B) - PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1464 1584 1415 1950 M 125255

11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA SIC PA 1581 1635 1695 1989 M 119904

17 2N Boschi Giuseppe          ITA SIC PA 1478 1617 1590 1960 M 108532

5 2N Bruno Yama               ITA SIC PA 1689 1576 1679 1981 M 128770

13 2N Campagna Francesco       ITA SIC PA 1541 1514 1242 1957 M 109796

18 NC Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1476 1583 1584 1985 M 131442

24 3N Cordaro Giovanni         ITA SIC CT 1437 1596 1501 1964 M 123974

25 NC D'Angelo Giovanni ITA LOM VA 1428 1544 1545 1991 M 128778

14 3N Di Gangi Mattia          ITA SIC PA 1536 1573 1511 1992 M 127020

4 2N Di Misa Salvatore        ITA SIC PA 1701 1499 1500 1993 M 127023

16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA SIC PA 1491 1649 1760 1991 M 127022

6 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1688 1549 1708 1990 M 118284

23 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1451 1510 1613 1958 M 117211

10 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1598 1556 1607 1952 M 116566

21 NC Giangrande Fabrizio      ITA SIC PA 1464 1553 1554 1991 M 128794

8 2N Ingrassia Antonio        ITA SIC PA 1620 1591 1693 1981 M 125253

9 2N Ingroia Antonino         ITA SIC PA 1613 1530 1459 1959 M 119514

19 NC Ingroia Marco            ITA SIC PA 1467 1547 1476 1990 M 119515

26 NC Lo Cascio Marco          ITA SIC PA 1401 1525 1368 1998 M 121750

15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA SIC PA 1494 1564 1565 1994 M 128785

12 3N Maestri Salvatore        ITA SIC PA 1548 1566 1592 1992 M 123166

7 2N Marchese Andrea          ITA SIC PA 1679 1578 1529 1989 M 110042

3 2N Melia Lorenzo            ITA SIC TP 1703 1555 1606 1977 M 110598

2 2N Mondello Simone ITA SIC PA 1710 1588 1898 1991 M 120915

1 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1769 1505 1550 1939 M 819344 115618

22 NC Spinella Andrea          ITA SIC PA 1458 1481 747 1995 M 133994

FSI - FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B) - PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

17 1 2N Parla Aldo               3.0 ITA | 14 N Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | 16 B 0 | 12 N Â½ | 17 N 0 | 20 B Â½ | -1

1 2 2N Mondello Simone 6.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 16 B Â½ | 1

8 3 2N Melia Lorenzo            4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 6 N 0 | -1

13 4 2N Di Misa Salvatore        3.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 0 | 20 B 1 | 25 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 1

5 5 2N Bruno Yama               4.5 ITA | 18 N 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | -1

3 6 2N Di Via Saverio           5.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 0 | 26 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

15 7 2N Marchese Andrea          3.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 16 N 0 | 6 B 0 | 10 B 0 | 1

4 8 2N Ingrassia Antonio        4.5 ITA | 21 B 1 | 26 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 5 B Â½ | 1

20 9 2N Ingroia Antonino         2.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 23 N Â½ | 13 B Â½ | 15 0 | 15 0 | -1

9 10 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | 21 B 1 | 11 B 0 | 7 N 1 | 1

6 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4.5 ITA | 24 N Â½ | 4 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 12 N Â½ | -1

10 12 3N Maestri Salvatore        4.0 ITA | 25 B 0 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | 1 B Â½ | 4 N 1 | 11 B Â½ | 1

25 13 2N Campagna Francesco       1.0 ITA | 26 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 21 N 0 | 17 0 | -2

16 14 3N Di Gangi Mattia          3.0 ITA | 1 B Â½ | 17 N 1 | 25 B 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 23 N 0 | 4 B 0 | 1

22 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  2.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 22 0 | 9 0 | 9 0 | 0

2 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 5.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 2 N Â½ | -1

18 17 2N Boschi Giuseppe          3.0 ITA | 4 N Â½ | 14 B 0 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 1 B 1 | 13 0 | 0

11 18 NC Castelli Giovanni J.     3.5 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 10 N 1 | 25 B 1 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 23 B 0 | 1

23 19 NC Ingroia Marco            2.0 ITA | 6 N 0 | 5 B 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 24 0 | 24 0 | -1

24 20 2N Berendino Giacomo        2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 0 | 4 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 1 N Â½ | -1

14 21 NC Giangrande Fabrizio      3.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 4 N 1 | 24 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 25 B Â½ | 1

26 22 NC Spinella Andrea          1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 19 N 0 | 15 1 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0

7 23 2N Ferrante Filippo         4.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 26 N 1 | 14 B 1 | 18 N 1 | -1

21 24 3N Cordaro Giovanni         2.0 ITA | 11 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 3 B 0 | 19 0 | 19 0 | 1

12 25 NC D'Angelo Giovanni 3.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 14 N 0 | 18 N 0 | 4 B 0 | 26 B 1 | 21 N Â½ | -1

19 26 NC Lo Cascio Marco          2.0 ITA | 13 B 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 22 B 1 | 1
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Parla Aldo               ITA 1769 0 0.00 0 1505.001550 1939 M 819344 115618

FSI - FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B) - PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 6 1.50 2.50 -0.5 -12 1584.711415 1950 M 125255

11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 6 4.00 3.00 1.5 45 1635.001695 1989 M 119904

17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 5 2.00 1.90 1.1 33 1617.671590 1960 M 108532

5 2N Bruno Yama               ITA 1689 7 4.50 4.50 0 0 1576.571679 1981 M 128770

13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 6 1.00 3.20 -2.2 -66 1514.671242 1957 M 109796

18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 7 3.50 2.50 1 30 1583.431584 1985 M 131442

24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 4 2.00 1.50 0.5 15 1596.801501 1964 M 123974

25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 7 3.50 2.50 1 30 1544.861545 1991 M 128778

14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 6 2.50 3.20 -0.2 -6 1573.291511 1992 M 127020

4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 7 3.50 5.30 -1.8 -54 1499.861500 1993 M 127023

16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 6 4.00 2.10 2.9 87 1649.291760 1991 M 127022

6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 7 5.00 4.70 0.3 9 1549.291708 1990 M 118284

23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 7 4.50 2.90 1.6 48 1510.431613 1958 M 117211

10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 7 4.00 3.90 0.1 3 1556.431607 1952 M 116566

21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 7 3.50 2.70 0.8 24 1553.291554 1991 M 128794

8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 7 4.50 3.80 0.7 24 1591.001693 1981 M 125253

9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 5 2.00 3.10 -1.1 -33 1530.201459 1959 M 119514

19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 5 2.00 2.00 0 0 1547.201476 1990 M 119515

26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 7 2.00 2.40 -0.4 -12 1525.711368 1998 M 121750

15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 4 2.00 1.70 0.3 12 1564.501565 1994 M 128785

12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 6 3.50 3.40 0.6 18 1566.001592 1992 M 123166

7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 7 3.00 4.40 -1.4 -42 1578.141529 1989 M 110042

3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 7 4.00 4.80 -0.8 -24 1555.861606 1977 M 110598

2 2N Mondello Simone ITA 1710 7 6.00 4.60 1.4 42 1588.861898 1991 M 120915

22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 6 0.00 2.80 -2.8 -84 1481.67747 1995 M 133994
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536   |  1 2N Parla Aldo               ITA 1769 Â½ - Â½

2 2 2N Mondello Simone ITA 1710   |  15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 1 - 0

3 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491   |  3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 0 - 1

4 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701   |  17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 Â½ - Â½

5 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476   |  5 2N Bruno Yama               ITA 1689 1 - 0

6 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688   |  19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 1 - 0

7 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464   |  7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 0 - 1

8 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620   |  21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 1 - 0

9 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458   |  9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 0 - 1

10 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598   |  23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 1 - 0

11 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437   |  11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 Â½ - Â½

12 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548   |  25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 0 - 1

13 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401   |  13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 1 - 0
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Ingroia Antonino         1 ITA 1613   |  2 2N Mondello Simone 1 ITA 1710 0 - 1

2 3 2N Melia Lorenzo            1 ITA 1703   |  10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1598 1 - 0

3 25 NC D'Angelo Giovanni 1 ITA 1428   |  6 2N Di Via Saverio           1 ITA 1688 1 - 0

4 7 2N Marchese Andrea          1 ITA 1679   |  18 NC Castelli Giovanni J.     1 ITA 1476 1 - 0

5 26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401   |  8 2N Ingrassia Antonio        1 ITA 1620 0 - 1

6 1 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1769   |  24 3N Cordaro Giovanni         0.5 ITA 1437 1 - 0

7 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca0.5 ITA 1581   |  4 2N Di Misa Salvatore        0.5 ITA 1701 1 - 0

8 17 2N Boschi Giuseppe          0.5 ITA 1478   |  14 3N Di Gangi Mattia          0.5 ITA 1536 0 - 1

9 19 NC Ingroia Marco            0 ITA 1467   |  5 2N Bruno Yama               0 ITA 1689 0 - 1

10 21 NC Giangrande Fabrizio      0 ITA 1464   |  12 3N Maestri Salvatore        0 ITA 1548 Â½ - Â½

11 13 2N Campagna Francesco       0 ITA 1541   |  20 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1464 Â½ - Â½

12 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  0 ITA 1494   |  22 NC Spinella Andrea          0 ITA 1458 1 - 0

13 23 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1451   |  16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 0 ITA 1491 0 - 1
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Mondello Simone 2 ITA 1710   |  7 2N Marchese Andrea          2 ITA 1679 Â½ - Â½

2 8 2N Ingrassia Antonio        2 ITA 1620   |  3 2N Melia Lorenzo            2 ITA 1703 1 - 0

3 14 3N Di Gangi Mattia          1.5 ITA 1536   |  25 NC D'Angelo Giovanni 2 ITA 1428 1 - 0

4 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca1.5 ITA 1581   |  1 2N Parla Aldo               1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

5 5 2N Bruno Yama               1 ITA 1689   |  15 NC Madonia Pietro Giuseppe  1 ITA 1494 1 - 0

6 6 2N Di Via Saverio           1 ITA 1688   |  26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401 1 - 0

7 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 1 ITA 1491   |  9 2N Ingroia Antonino         1 ITA 1613 1 - 0

8 10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1598   |  18 NC Castelli Giovanni J.     1 ITA 1476 0 - 1

9 4 2N Di Misa Salvatore        0.5 ITA 1701   |  21 NC Giangrande Fabrizio      0.5 ITA 1464 0 - 1

10 12 3N Maestri Salvatore        0.5 ITA 1548   |  13 2N Campagna Francesco       0.5 ITA 1541 1 - 0

11 20 2N Berendino Giacomo        0.5 ITA 1464   |  17 2N Boschi Giuseppe          0.5 ITA 1478 0 - 1

12 24 3N Cordaro Giovanni         0.5 ITA 1437   |  19 NC Ingroia Marco            0 ITA 1467 1 - 0

13 22 NC Spinella Andrea          0 ITA 1458   |  23 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1451 0 - 1
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Marchese Andrea          2.5 ITA 1679   |  8 2N Ingrassia Antonio        3 ITA 1620 Â½ - Â½

2 14 3N Di Gangi Mattia          2.5 ITA 1536   |  2 2N Mondello Simone 2.5 ITA 1710 0 - 1

3 1 2N Parla Aldo               2 ITA 1769   |  16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 2 ITA 1491 0 - 1

4 3 2N Melia Lorenzo            2 ITA 1703   |  11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca2 ITA 1581 0 - 1

5 5 2N Bruno Yama               2 ITA 1689   |  6 2N Di Via Saverio           2 ITA 1688 1 - 0

6 18 NC Castelli Giovanni J.     2 ITA 1476   |  25 NC D'Angelo Giovanni 2 ITA 1428 1 - 0

7 17 2N Boschi Giuseppe          1.5 ITA 1478   |  12 3N Maestri Salvatore        1.5 ITA 1548 Â½ - Â½

8 21 NC Giangrande Fabrizio      1.5 ITA 1464   |  24 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

9 23 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1451   |  9 2N Ingroia Antonino         1 ITA 1613 Â½ - Â½

10 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  1 ITA 1494   |  26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401 1 - 0

11 13 2N Campagna Francesco       0.5 ITA 1541   |  10 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1598 0 - 1

12 4 2N Di Misa Salvatore        0.5 ITA 1701   |  20 2N Berendino Giacomo        0.5 ITA 1464 1 - 0

13 19 NC Ingroia Marco            0 ITA 1467   |  22 NC Spinella Andrea          0 ITA 1458 1 - 0
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Mondello Simone 3.5 ITA 1710   |  8 2N Ingrassia Antonio        3.5 ITA 1620 1 - 0

2 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca3 ITA 1581   |  5 2N Bruno Yama               3 ITA 1689 0 - 1

3 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 3 ITA 1491   |  7 2N Marchese Andrea          3 ITA 1679 1 - 0

4 18 NC Castelli Giovanni J.     3 ITA 1476   |  14 3N Di Gangi Mattia          2.5 ITA 1536 Â½ - Â½

5 12 3N Maestri Salvatore        2 ITA 1548   |  1 2N Parla Aldo               2 ITA 1769 Â½ - Â½

6 24 3N Cordaro Giovanni         2 ITA 1437   |  3 2N Melia Lorenzo            2 ITA 1703 0 - 1

7 6 2N Di Via Saverio           2 ITA 1688   |  17 2N Boschi Giuseppe          2 ITA 1478 1 - 0

8 10 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1598   |  21 NC Giangrande Fabrizio      2 ITA 1464 1 - 0

9 25 NC D'Angelo Giovanni 2 ITA 1428   |  4 2N Di Misa Salvatore        1.5 ITA 1701 0 - 1

10 26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401   |  23 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 1451 0 - 1

11 9 2N Ingroia Antonino         1.5 ITA 1613   |  13 2N Campagna Francesco       0.5 ITA 1541 Â½ - Â½

12 20 2N Berendino Giacomo        0.5 ITA 1464   |  19 NC Ingroia Marco            1 ITA 1467 0 - 1

13 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  2 ITA 1494   |  22 NC Spinella Andrea          0 ITA 1458 0 - 1 F
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Bruno Yama               4 ITA 1689   |  2 2N Mondello Simone 4.5 ITA 1710 0 - 1

2 8 2N Ingrassia Antonio        3.5 ITA 1620   |  16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 4 ITA 1491 Â½ - Â½

3 3 2N Melia Lorenzo            3 ITA 1703   |  18 NC Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 1476 1 - 0

4 7 2N Marchese Andrea          3 ITA 1679   |  6 2N Di Via Saverio           3 ITA 1688 0 - 1

5 10 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1598   |  11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca3 ITA 1581 0 - 1

6 23 2N Ferrante Filippo         2.5 ITA 1451   |  14 3N Di Gangi Mattia          3 ITA 1536 1 - 0

7 4 2N Di Misa Salvatore        2.5 ITA 1701   |  12 3N Maestri Salvatore        2.5 ITA 1548 0 - 1

8 17 2N Boschi Giuseppe          2 ITA 1478   |  1 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1769 1 - 0

9 21 NC Giangrande Fabrizio      2 ITA 1464   |  13 2N Campagna Francesco       1 ITA 1541 1 - 0

10 25 NC D'Angelo Giovanni 2 ITA 1428   |  26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401 1 - 0

11 22 NC Spinella Andrea          1 ITA 1458   |  20 2N Berendino Giacomo        0.5 ITA 1464 0 - 1

12 9 2N Ingroia Antonino         2 ITA 1613   |  15 NC Madonia Pietro Giuseppe  2 ITA 1494 0 - 0 F

13 19 NC Ingroia Marco            2 ITA 1467   |  24 3N Cordaro Giovanni         2 ITA 1437 0 - 0 F
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Mondello Simone 5.5 ITA 1710   |  16 NC Di Misa Serafino Luca Maria 4.5 ITA 1491 Â½ - Â½

2 6 2N Di Via Saverio           4 ITA 1688   |  3 2N Melia Lorenzo            4 ITA 1703 1 - 0

3 8 2N Ingrassia Antonio        4 ITA 1620   |  5 2N Bruno Yama               4 ITA 1689 Â½ - Â½

4 12 3N Maestri Salvatore        3.5 ITA 1548   |  11 3N Bonanno Consiglio Giovanni Luca4 ITA 1581 Â½ - Â½

5 18 NC Castelli Giovanni J.     3.5 ITA 1476   |  23 2N Ferrante Filippo         3.5 ITA 1451 0 - 1

6 7 2N Marchese Andrea          3 ITA 1679   |  10 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1598 0 - 1

7 21 NC Giangrande Fabrizio      3 ITA 1464   |  25 NC D'Angelo Giovanni 3 ITA 1428 Â½ - Â½

8 14 3N Di Gangi Mattia          3 ITA 1536   |  4 2N Di Misa Salvatore        2.5 ITA 1701 0 - 1

9 1 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1769   |  20 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1464 Â½ - Â½

10 26 NC Lo Cascio Marco          1 ITA 1401   |  22 NC Spinella Andrea          1 ITA 1458 1 - 0

11 9 2N Ingroia Antonino         2 ITA 1613   |  15 NC Madonia Pietro Giuseppe  2 ITA 1494 0 - 0 F

12 13 2N Campagna Francesco       1 ITA 1541   |  17 2N Boschi Giuseppe          3 ITA 1478 0 - 0 F

13 19 NC Ingroia Marco            2 ITA 1467   |  24 3N Cordaro Giovanni         2 ITA 1437 0 - 0 F
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FE XII CITTA' DI PALERMO (0704052B)
PALERMO - 01-11-2007 - 04-11-2007

1 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1550 Media: 1505.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 Â½ 0 0

2 B 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 1 0 1

3 N 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 Â½ 0 1

4 B 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 0 0 1

5 N 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 Â½ 0 1

6 N 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 0 0 1

7 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 Â½ 0 1

0 0 1

2 Mondello Simone
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: 42 Perf: 1898 Media: 1588.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 216 0.78 1 1 1

2 N 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 97 0.63 1 2 2

3 B 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 31 0.54 Â½ 2 2

4 N 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 174 0.73 1 3 3

5 B 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 90 0.62 1 4 4

6 N 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 21 0.53 1 5 5

7 B 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 219 0.78 Â½ 5 5

4.61 5 5

3 Melia Lorenzo            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -24 Perf: 1606 Media: 1555.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 212 0.77 1 1 1

2 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 105 0.64 1 2 2

3 N 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 83 0.61 0 2 2

4 B 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 122 0.67 0 2 2

5 N 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 266 0.82 1 3 3

6 B 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 227 0.79 1 4 4

7 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 15 0.52 0 4 4

4.82 4 4

4 Di Misa Salvatore        
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: -54 Perf: 1500 Media: 1499.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 223 0.78 Â½ 0 0

2 N 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 120 0.66 0 0 0

3 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 237 0.8 0 0 0

4 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 237 0.8 1 1 1

5 N 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 273 0.83 1 2 2

6 B 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 153 0.7 0 2 2

7 N 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 165 0.72 1 3 3

5.29 3 3
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5 Bruno Yama               
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 0 Perf: 1679 Media: 1576.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 213 0.77 0 0 0

2 N 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 222 0.78 1 1 1

3 B 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 195 0.75 1 2 2

4 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 1 0.5 1 3 3

5 N 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 108 0.65 1 4 4

6 B 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -21 0.47 0 4 4

7 N 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 69 0.6 Â½ 4 4

4.52 4 4

6 Di Via Saverio           
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 9 Perf: 1708 Media: 1549.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 221 0.78 1 1 1

2 N 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 260 0.82 0 1 1

3 B 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 287 0.84 1 2 2

4 N 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -1 0.5 0 2 2

5 B 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 210 0.77 1 3 3

6 N 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 9 0.51 1 4 4

7 B 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -15 0.48 1 5 5

4.7 5 5

7 Marchese Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -42 Perf: 1529 Media: 1578.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 215 0.77 1 1 1

2 B 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 203 0.76 1 2 2

3 N 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -31 0.46 Â½ 2 2

4 B 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 59 0.58 Â½ 2 2

5 N 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 188 0.74 0 2 2

6 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 -9 0.49 0 2 2

7 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 81 0.61 0 2 2

4.41 2 2

8 Ingrassia Antonio        
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 24 Perf: 1693 Media: 1591.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 156 0.71 1 1 1

2 N 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 219 0.78 1 2 2

3 B 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -83 0.39 1 3 3

4 N 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 -59 0.42 Â½ 3 3

5 N 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -90 0.38 0 3 3

6 B 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 129 0.67 Â½ 3 3

7 B 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -69 0.4 Â½ 3 3

3.75 3 3
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9 Ingroia Antonino         
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -33 Perf: 1459 Media: 1530.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 155 0.71 1 1 1

2 B 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -97 0.37 0 1 1

3 N 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 122 0.67 0 1 1

4 N 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 162 0.71 Â½ 1 1

5 B 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 72 0.6 Â½ 1 1

6 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 119 0 F 1 1

7 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 119 0 F 1 1

3.06 1 1

10 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 3 Perf: 1607 Media: 1556.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 147 0.7 1 1 1

2 N 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -105 0.36 0 1 1

3 B 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 122 0.67 0 1 1

4 N 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 57 0.58 1 2 2

5 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 134 0.68 1 3 3

6 B 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 17 0.52 0 3 3

7 N 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 -81 0.39 1 4 4

3.9 4 4

11 Bonanno Consiglio Giovanni Luca
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 45 Perf: 1695 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -120 0.34 1 1 1

3 B 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -188 0.26 Â½ 1 1

4 N 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -122 0.33 1 2 2

5 B 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -108 0.35 0 2 2

6 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 -17 0.48 1 3 3

7 N 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 33 0.55 Â½ 3 3

3 3 3

12 Maestri Salvatore        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 18 Perf: 1592 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 120 0.66 0 0 0

2 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 7 0.51 1 1 1

4 N 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 70 0.6 Â½ 1 1

5 B 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -221 0.22 Â½ 1 1

6 N 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -153 0.3 1 2 2

7 B 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 -33 0.45 Â½ 2 2

3.36 2 2
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13 Campagna Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -66 Perf: 1242 Media: 1514.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 140 0.69 0 0 0

2 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 77 0.61 Â½ 0 0

3 N 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 -7 0.49 0 0 0

4 B 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 -57 0.42 0 0 0

5 N 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -72 0.4 Â½ 0 0

6 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 77 0.61 0 0 0

7 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 63 0 F 0 0

3.22 0 0

14 Di Gangi Mattia          
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -6 Perf: 1511 Media: 1573.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -233 0.21 Â½ 0 0

2 N 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 58 0.58 1 1 1

3 B 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 108 0.65 1 2 2

4 B 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -174 0.27 0 2 2

5 N 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 60 0.58 Â½ 2 2

6 N 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 85 0.62 0 2 2

7 B 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -165 0.28 0 2 2

3.19 2 2

15 Madonia Pietro Giuseppe  
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1565 Media: 1564.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -216 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 36 0.55 1 1 1

3 N 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -195 0.25 0 1 1

4 B 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 93 0.63 1 2 2

5 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 36 0 F 2 2

6 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -119 0 F 2 2

7 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -119 0 F 2 2

1.65 2 2

16 Di Misa Serafino Luca Maria 
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 87 Perf: 1760 Media: 1649.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -212 0.23 0 0 0

2 N 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 40 0.56 1 1 1

3 B 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -122 0.33 1 2 2

4 N 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -278 0.17 1 3 3

5 B 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 -188 0.26 1 4 4

6 N 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 -129 0.33 Â½ 4 4

7 N 2 2N Mondello Simone ITA 1710 -219 0.22 Â½ 4 4

2.1 4 4
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17 Boschi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1478 Variaz: 33 Perf: 1590 Media: 1617.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -223 0.22 Â½ 0 0

2 B 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 -58 0.42 0 0 0

3 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 14 0.52 1 1 1

4 B 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 -210 0.23 0 1 1

6 B 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -291 0.15 1 2 2

7 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 -63 0 F 2 2

1.94 2 2

18 Castelli Giovanni J.     
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1584 Media: 1583.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -213 0.23 1 1 1

2 N 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 -203 0.24 0 1 1

3 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 -122 0.33 1 2 2

4 B 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 48 0.57 1 3 3

5 B 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 -60 0.42 Â½ 3 3

6 N 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -227 0.21 0 3 3

7 B 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 25 0.53 0 3 3

2.53 3 3

19 Ingroia Marco            
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 0 Perf: 1476 Media: 1547.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 -221 0.22 0 0 0

2 B 5 2N Bruno Yama               ITA 1689 -222 0.22 0 0 0

3 N 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 30 0.54 0 0 0

4 B 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 9 0.51 1 1 1

5 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 3 0.5 1 2 2

6 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 30 0 F 2 2

7 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 30 0 F 2 2

1.99 2 2

20 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -12 Perf: 1415 Media: 1584.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Marchese Andrea          ITA 1679 -215 0.23 0 0 0

2 N 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 17 2N Boschi Giuseppe          ITA 1478 -14 0.48 0 0 0

4 N 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -237 0.2 0 0 0

5 B 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 -3 0.5 0 0 0

6 N 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 6 0.51 1 1 1

7 N 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -305 0.14 Â½ 1 1

2.45 1 1
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21 Giangrande Fabrizio      
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1554 Media: 1553.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 -156 0.29 0 0 0

2 B 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -237 0.2 1 1 1

4 B 24 3N Cordaro Giovanni         ITA 1437 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 -134 0.32 0 1 1

6 B 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 -77 0.39 1 2 2

7 B 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 36 0.55 Â½ 2 2

2.67 2 2

22 Spinella Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -84 Perf: 747 Media: 1481.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -155 0.29 0 0 0

2 N 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 -36 0.45 0 0 0

3 B 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 7 0.51 0 0 0

4 N 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 -9 0.49 0 0 0

5 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 -36 1 F 0 1

6 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 -6 0.49 0 0 1

7 N 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 57 0.58 0 0 1

2.81 0 1

23 Ferrante Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 48 Perf: 1613 Media: 1510.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Fiorella Loreto          ITA 1598 -147 0.3 0 0 0

2 B 16 NC Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1491 -40 0.44 0 0 0

3 N 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 -7 0.49 1 1 1

4 B 9 2N Ingroia Antonino         ITA 1613 -162 0.29 Â½ 1 1

5 N 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 50 0.57 1 2 2

6 B 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 -85 0.38 1 3 3

7 N 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 -25 0.47 1 4 4

2.94 4 4

24 Cordaro Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1501 Media: 1596.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Bonanno Consiglio Giovanni LucaITA 1581 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 1 2N Parla Aldo               ITA 1769 -332 0.12 0 0 0

3 B 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 -30 0.46 1 1 1

4 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 3 2N Melia Lorenzo            ITA 1703 -266 0.18 0 1 1

6 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 -30 0 F 1 1

7 19 NC Ingroia Marco            ITA 1467 -30 0 F 1 1

1.53 1 1
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25 D'Angelo Giovanni 
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1545 Media: 1544.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Maestri Salvatore        ITA 1548 -120 0.34 1 1 1

2 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 -260 0.18 1 2 2

3 N 14 3N Di Gangi Mattia          ITA 1536 -108 0.35 0 2 2

4 N 18 NC Castelli Giovanni J.     ITA 1476 -48 0.43 0 2 2

5 B 4 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -273 0.17 0 2 2

6 B 26 NC Lo Cascio Marco          ITA 1401 27 0.54 1 3 3

7 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 -36 0.45 Â½ 3 3

2.46 3 3

26 Lo Cascio Marco          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1368 Media: 1525.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Campagna Francesco       ITA 1541 -140 0.31 1 1 1

2 B 8 2N Ingrassia Antonio        ITA 1620 -219 0.22 0 1 1

3 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1688 -287 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Madonia Pietro Giuseppe  ITA 1494 -93 0.37 0 1 1

5 B 23 2N Ferrante Filippo         ITA 1451 -50 0.43 0 1 1

6 N 25 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 -27 0.46 0 1 1

7 B 22 NC Spinella Andrea          ITA 1458 -57 0.42 1 2 2

2.37 2 2
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